CNMP nº 14/2017, bem como o direito à revisão contratual, mediante a verificação da
variação câmbial do "dólar" frente ao "real", tendo como base a cotação dos dias 17/08/2019 e
17/08/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O valor do Contrato CNMP nº 14/2017 permanece em R$ 74.426,41 (setenta

e quatro mil, quatrocentos e vinte e seis reais e quarenta e um centavos).

Parágrafo primeiro. Dá-se ao presente instrumento o valor de R$ 74.426,41

(setenta e quatro mil, quatrocentos e vinte e seis reais e quarenta e um centavos),
correspondente à prorrogação contratual.

Parágrafo segundo. A despesa correrá à conta da Dotação Orçamentária –

Programa de Trabalho nº 03.032.0031.8010.0001, Natureza de Despesa 3.3.9.0.40.07, do
Orçamento do CNMP para este fim.